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1 YVETE 
GABRIEL 
ATIQUE 

PROFESSORA

KATIUSCIA 
PAGLIONI

258.
350.
038-
46

26459377 1 katiuscia@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA C C 71,092

2 FRANCISCO 
MEIRA 

PROFESSOR

ROSA MARIA 
GOMES 
ROCHA

069.
967.
128-
07

17753336 2 rosarocha@professor.educacao.
sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA C C 53,615

3 HUGO 
SANTOS 

SILVA 
DOUTOR

ELDA 
FERREIRA DA 

SILVA

192.
793.
998-
45

28135914 1 eldaf@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 53,45

4 ARY DE 
OLIVEIRA 
GARCIA 

PROFESSOR

MARIA 
APARECIDA 

ARAUJO 
DANTAS

133.
875.
308-
89

22681607 1 mariaaparecidadantas@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 51,218

5 MARCILIO 
DIAS

SILVIA DE 
ALMEIDA 
LEMOS 

PEREIRA

263.
349.
138-
32

23668377 1 silvialemos@professor.educacao.
sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 47,2

6 HUGO 
SANTOS 

SILVA 
DOUTOR

ISABELA 
SOUSA 

OLIVEIRA DE 
SANTANA

283.
872.
918-
70

32677449 1 isabelasousa@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 45,709
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7 HUGO 
SANTOS 

SILVA 
DOUTOR

ROSANA 
CLAUDIA 

FAGUNDES 
PENEDO

158.
981.
608-
09

24269500 2 penedo@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA R R 36,101

8 JOÃO 
CARLOS DO 

ROSÁRIO 
LOPES

ROBERTO 
VIEIRA 

CORREA

064.
762.
918-
66

17262117 1 rvieira@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 35,009

9 CARLOS 
FERREIRA DE 

MORAES 
PROFESSOR

ROSANGELA 
VERONICA 
VALCESIO 

CUNHA

111.
156.
528-
77

17157281 1 valcesio@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B I 34,264

10 EDINA 
ALVARES 
BARBOSA 

PROFESSORA

ROSELI ALVES 173.
387.
878-
59

21237776 1 roselihonorio@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA C C 32,383

11 JACINTO DO 
AMARAL 

NARDUCCI 
PROF

SORAIA 
MADALENA 

MARTINS DOS 
SANTOS

273.
095.
828-
29

27107712 1 soraiam@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 31,796

12 PAULO 
FILGUEIRAS 

JUNIOR 
DOUTOR

VANESSA 
CRISTINA 
MORAES

251.
940.
358-
61

25514423 2 vanessacmoraes@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 31,733

13 MARCILIO 
DIAS

LUIZ RICARDO 
RIBEIRO DOS 

SANTOS

347.
732.
368-
84

42678592 1 luizsantos@professor.educacao.
sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA C C 30,289
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14 PLINIO 
NEGRAO

JOSE LUIZ 
RODRIGUES 

LIMA

001.
142.
178-
90

6677880 2 joselrodrigues@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 29,606

15 LAMIA DEL 
CISTIA

ADRIANA 
MARIA 

FLORENTINO

162.
343.
578-
14

25007757 2 adrianamaria@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 29,258

16 MARCILIO 
DIAS

ERIC REIS 
PASSOS

367.
425.
258-
94

48585955 2 ericpassos@professor.educacao.
sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA C C 28,426

17 FRANCISCO 
PAIVA DE 

FIGUEIREDO 
PASTOR

SOLANGE 
IRENE 

FLORENTINO

251.
531.
878-
96

26365295 2 solangeirene@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 27,941

18 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

VILLAGE

EDILEIDE 
LEMOS SILVA 
DE AZEVEDO

082.
825.
498-
27

16203164 3 edileidelemos@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA R R 27,668

19 JOSE 
GUILHERME

DANIEL DE 
MATOS 
PRIETO

218.
625.
178-
78

44192953 1 danielmatos@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 27,194

20 IGNACIO 
MIGUEL 

ESTEFNO

DANIELA 
BITTENCOURT 

AMORIM 
SILVESTRE

098.
031.
848-
30

22545597 1 danielabittencourt@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 27,192
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21 VICENTE DE 
CARVALHO

SANDRA 
APARECIDA 

GARCIA 
ALMEIDA

053.
108.
258-
00

3918441 1 garciaalmeida@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 25,76

22 JARDIM 
VICENTE DE 
CARVALHO

CATIA 
CRISTINA 
MECENA 
SANTOS 

FRANCISCO

192.
887.
528-
97

24680991 1 mecena@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 25,562

23 BENEVENUTO 
MADUREIRA 
PROFESSOR

ERICA 
FERNANDA 
FLORENCIO 

DA SILVA

330.
359.
938-
66

35635087 1 ericaflorencio@professor.
educacao.sp.gov.br

A SIM 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 24,744

24 CELSO 
ABBADE 
MOURAO

KATIUSCIA 
PAGLIONI

258.
350.
038-
46

26459377 2 katiuscia@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA R R 24,605

25 IGNACIO 
MIGUEL 

ESTEFNO

LAURICIO 
NUNES

075.
105.
388-
07

18271195 1 lauricio@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B B 21,486

26 NEVES 
PRADO 

MONTEIRO

RIKSON 
BATISTA DE 

ASEVEDO

254.
244.
158-
81

27005488 2 riksonb@professor.educacao.sp.
gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA I I 20,604

27 JOÃO 
CARLOS DO 

ROSÁRIO 
LOPES

REGINA 
HELENA DOS 

SANTOS 
NASCIMENTO

080.
527.
738-
22

19901877 2 reginanascimento@professor.
educacao.sp.gov.br

A NÃO 6409 MATEMATICA MATEMATICA B I 12,667
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