Classificação Escola

Classificação	Escola	Nome	CPF	RG	DI	Email	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplinas	Jornada Atual	Jornada Opção	Pontuação DE	Ver Funcio
1	YVETE GABRIEL ATIQUE PROFESSORA	KATIUSCIA PAGLIONI	258. 350. 038- 46	26459377	1	katiuscia@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	С	С	71,092	
2	FRANCISCO MEIRA PROFESSOR	ROSA MARIA GOMES ROCHA	069. 967. 128- 07	17753336	2	rosarocha@professor.educacao. sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	С	С	53,615	
3	HUGO SANTOS SILVA DOUTOR	ELDA FERREIRA DA SILVA	192. 793. 998- 45	28135914	1	eldaf@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	53,45	
4	ARY DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR	MARIA APARECIDA ARAUJO DANTAS	133. 875. 308- 89	22681607	1	mariaaparecidadantas@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	51,218	
5	MARCILIO DIAS	SILVIA DE ALMEIDA LEMOS PEREIRA	263. 349. 138- 32	23668377	1	silvialemos@professor.educacao. sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	47,2	
6	HUGO SANTOS SILVA DOUTOR	ISABELA SOUSA OLIVEIRA DE SANTANA	283. 872. 918- 70	32677449	1	isabelasousa@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	45,709	

Secretaria Da Educação do Estado de São Paulo Secretaria Escolar Digital

Classificação	Escola	Nome	CPF	RG	DI	Email	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplinas	Jornada Atual	Jornada Opção	Pontuação DE	Ver Funcio
7	HUGO SANTOS SILVA DOUTOR	ROSANA CLAUDIA FAGUNDES PENEDO	158. 981. 608- 09	24269500	2	penedo@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	R	R	36,101	
8	JOÃO CARLOS DO ROSÁRIO LOPES	ROBERTO VIEIRA CORREA	064. 762. 918- 66	17262117	1	rvieira@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	35,009	
9	CARLOS FERREIRA DE MORAES PROFESSOR	ROSANGELA VERONICA VALCESIO CUNHA	111. 156. 528- 77	17157281	1	valcesio@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	I	34,264	
10	EDINA ALVARES BARBOSA PROFESSORA	ROSELI ALVES	173. 387. 878- 59	21237776	1	roselihonorio@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	С	С	32,383	
11	JACINTO DO AMARAL NARDUCCI PROF	SORAIA MADALENA MARTINS DOS SANTOS	273. 095. 828- 29	27107712	1	soraiam@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	31,796	
12	PAULO FILGUEIRAS JUNIOR DOUTOR	VANESSA CRISTINA MORAES	251. 940. 358- 61	25514423	2	vanessacmoraes@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	31,733	
13	MARCILIO DIAS	LUIZ RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS	347. 732. 368- 84	42678592	1	luizsantos@professor.educacao. sp.gov.br	Α	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	С	С	30,289	

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Escola	Nome	CPF	RG	DI	Email	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplinas	Jornada Atual	Jornada Opção	Pontuação DE	Ver Funcio
14	PLINIO NEGRAO	JOSE LUIZ RODRIGUES LIMA	001. 142. 178- 90	6677880	2	joselrodrigues@professor. educacao.sp.gov.br	Α	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	ı	I	29,606	
15	LAMIA DEL CISTIA	ADRIANA MARIA FLORENTINO	162. 343. 578- 14	25007757	2	adrianamaria@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	29,258	
16	MARCILIO DIAS	ERIC REIS PASSOS	367. 425. 258- 94	48585955	2	ericpassos@professor.educacao. sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	С	С	28,426	
17	FRANCISCO PAIVA DE FIGUEIREDO PASTOR	SOLANGE IRENE FLORENTINO	251. 531. 878- 96	26365295	2	solangeirene@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	27,941	
18	CONDOMINIO RESIDENCIAL VILLAGE	EDILEIDE LEMOS SILVA DE AZEVEDO	082. 825. 498- 27	16203164	3	edileidelemos@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	R	R	27,668	
19	JOSE GUILHERME	DANIEL DE MATOS PRIETO	218. 625. 178- 78	44192953	1	danielmatos@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	27,194	
20	IGNACIO MIGUEL ESTEFNO	DANIELA BITTENCOURT AMORIM SILVESTRE	098. 031. 848- 30	22545597	1	danielabittencourt@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	27,192	

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Escola	Nome	CPF	RG	DI	Email	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplinas	Jornada Atual	Jornada Opção	Pontuação DE	Ver Funcio
21	VICENTE DE CARVALHO	SANDRA APARECIDA GARCIA ALMEIDA	053. 108. 258- 00	3918441	1	garciaalmeida@professor. educacao.sp.gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	25,76	
22	JARDIM VICENTE DE CARVALHO	CATIA CRISTINA MECENA SANTOS FRANCISCO	192. 887. 528- 97	24680991	1	mecena@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	25,562	
23	BENEVENUTO MADUREIRA PROFESSOR	ERICA FERNANDA FLORENCIO DA SILVA	330. 359. 938- 66	35635087	1	ericaflorencio@professor. educacao.sp.gov.br	А	SIM	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	24,744	
24	CELSO ABBADE MOURAO	KATIUSCIA PAGLIONI	258. 350. 038- 46	26459377	2	katiuscia@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	R	R	24,605	
25	IGNACIO MIGUEL ESTEFNO	LAURICIO NUNES	075. 105. 388- 07	18271195	1	lauricio@professor.educacao.sp. gov.br	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	В	21,486	
26	NEVES PRADO MONTEIRO	RIKSON BATISTA DE ASEVEDO	254. 244. 158- 81	27005488	2	riksonb@professor.educacao.sp. gov.br	Α	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	I	I	20,604	
27	JOÃO CARLOS DO ROSÁRIO LOPES	REGINA HELENA DOS SANTOS NASCIMENTO	080. 527. 738- 22	19901877	2	reginanascimento@professor. educacao.sp.gov.br	Α	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	В	I	12,667	